

Rogów, dnia 18 czerwca 2021 r.

Wyjaśnienia nr 2 do Specyfikacji
Warunków Zamówienia

Nr sprawy: IRG.271.2.2021

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) na zadanie pn. „**Przebudowa drogi gminnej nr 121153E w miejscowościach Rogów i Przyłęk Duży**”.

Ogłoszenie zostało opublikowane na portalu Urzędu Zamówień Publicznych pod numerem 2021/BZP 00075887/01 z dnia 2021-06-08

Gmina Rogów z siedzibą 95 – 063 Rogów ul. Żeromskiego 23 informuje, że wpłynęły zapytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia, na które udziela następującej odpowiedzi:

Pytanie nr 3

Czy Zmawiający potwierdza, że załączył do SIWZ całą dokumentację projektową i techniczną w zakresie robót drogowych oraz wszystkie niezbędne uzgodnienia i warunki potrzebne do wykonania przedmiotu zamówienia oraz, że dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów i uzgodnień istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciążą Wykonawcy, a termin wykonania zamówienia ulegnie stosownemu wydłużeniu?

Odpowiedź: Zamawiający w niniejszych wyjaśnieniach uzupełnia dokumentację o przekroje konstrukcyjne, niweletę oraz Szczegółową Specyfikację Techniczną dla siatki wzmacniającej.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający potwierdza, że przedmiar robót zawiera wszystkie niezbędne prace konieczne do prawidłowego wykonania przedmiotowego zamówienia, a ilości w nim zawarte odzwierciedlają stan rzeczywisty?

Odpowiedź: Przedmiar robót zawiera wszystkie niezbędne prace konieczne do prawidłowego wykonania przedmiotowego zamówienia.

Pytanie nr 5

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji projektowej o przekroje normalne, przekroje poprzeczne, niweletę drogi oraz szczegóły konstrukcyjne, które pozwolą na zweryfikowanie ilości robót objętych zamówieniem.

Odpowiedź: Przekroje konstrukcyjne – Rys. nr 7 stanowi złącznik nr 1 do wyjaśnień oraz niweleta – Rys. nr 8 stanowi załącznik nr 3 do wyjaśnień.

Pytanie nr 6

Prosimy o udostępnienie rys. nr 7 do projektu: przekroje konstrukcyjne. Brak ww. rysunku w opublikowanej przez Zamawiającego dokumentacji, a część opisowa do projektu, powołuje się na ten rysunek.

Odpowiedź: Rysunek nr 7 stanowi złącznik nr 1 do wyjaśnień

GMINA ROGÓW

Pytanie nr 7

Prosimy o potwierdzenie, że mieszanki mineralno-asfaltowe należy przyjąć dla kategorii obciążenia ruchem KR1-2.

Odpowiedź: Inwestor potwierdza, że należy przewidzieć mieszanki bitumiczne dla KR1-2

Pytanie nr 8

W nawiązaniu do odp. Zamawiającego z dnia 15.06.2021 r., dotyczącej znaków aktywnych i lamp solarnych, prosimy o szczegółowe określenie wymagań co do znaków i lamp. Zamawiający nie określając konkretnie przedmiotu zamówienia powoduje, że Wykonawcy biorący udział w postępowaniu mogą wycenić różne rozwiązania, co będzie mogło mieć wpływ na wysokość ofert złożonych przez Wykonawców.

Odpowiedź: Wymagania dla znaków aktywnych D6:

- Wielkość znaku – 600 x 600 [mm] z folią odblaskową typu II
- Średnica lamp LED – 100 [mm] – szt. 2 na każdym znaku
- Kolor światła pulsatorów – żółty
- Źródło światła – diody LED
- Napięcie zasilania – 12 [VDC]
- Pobór mocy – 2,5 Watt
- Rodzaj zasilania – słoneczne
- Typ czujnika (wersja radiowa) – podczerwień
- Panel słoneczny – 45 Watt
- Typ słupa nośnego – Ø76/8

Wymagania dla oświetlenia solarnego:

- Źródło światła – oprawa soczewkowa skupiająca
- Barwa światła – biała neutralna (5500K)
- Moc oprawy – 30W
- Wodoszczelność oprawy – IP65
- Panel fotowoltaiczny – 2 x 160W
- Akumulator żelowy – o pojemności 120 Ah, montowany w ziemi w hermetycznej skrzyni
- Sterowanie – zautomatyzowany programowalny kontroler elektroniczny sterujący układem typu PWM, montowany we wnęce słupowej
- Sposób włączania/wyłączania – czujnik zmierzchowy napięciowy
- Czas pracy lampy – do 14 godzin
- Czas autonomii (czas pracy lampy od pełnego naładowania akumulatora, przy bardzo niesprzyjającej pogodzie) – 8 dni
- Układ zasilania – 12 V
- Warunki pracy dla całej lampy – od -25/+50 stopni C

Pytanie nr 9

Prosimy o udostępnienie Szczegółowej Specyfikacji Technicznej dla siatki wzmacniającej.

Odpowiedź: Szczegółowa Specyfikacja Techniczna stanowi załącznik nr 2 do wyjaśnień

Pytanie nr 10

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający nie dopuszcza wykonania stabilizacji metodą „na miejscu”, lecz zgodnie z SST, ma to być gotowa mieszanka dowieziona z węzła betoniarskiego.

Odpowiedź: Stabilizacja ma być dowieziona z węzła, nie dopuszcza się wykonywania jej na miejscu

Pytanie nr 11

Prosimy o potwierdzenie, że dla przepustu średnicy $\phi 400$, należy zamontować ścianki czołowe.

Odpowiedź: Dla przepustu należy zamontować ścianki czołowe.

GMINA ROGÓW

Pytanie nr 12

Prosimy o informację, czy dla utwardzonego pobocza z kostki, należy zastosować kostkę gr. 8 cm (zgodnie z przedmiarem), czy kostkę betonową, gr. 6 cm (zgodnie z opisem technicznym do projektu).

Odpowiedź: Należy zastosować kostkę 8 cm.

Powyższe informacje stają się częścią SWZ zostają opublikowane na stronie internetowej, na której opublikowana jest Specyfikacja Warunków Zamówienia są dla Wykonawców wiążące.

Wójt Gminy Rogów

Daniel Kołada